

## Podczas COP27 Alstom zaprezentuje kluczową rolę kolei w działaniach na rzecz dekarbonizacji

**27 października 2022 r.** – Jako globalny lider w rozwoju inteligentnego i zrównoważonego transportu, Alstom angażuje się w działania związane z kluczowymi wyzwaniami społecznymi – od globalnego ocieplenia po postępującą urbanizację. COP27 będzie okazją do zaprezentowania postępów i dalszych możliwości w obszarze dekarbonizacji transportu oraz dyskusji nt. ekologicznych rozwiązań przyszłości. Alstom ma ponad 20-letnie doświadczenie w rozwoju niskoemisyjnych technologii. Grupa uczestniczy w konferencji od 2015 roku (COP21 w Paryżu).

W tym roku zespół Alstom będzie uczestniczyć w 27. konferencji klimatycznej ONZ, która odbędzie się w dniach 6 – 18 listopada w Szarm el-Szejk w Egipcie. Dyskusje z udziałem przedstawicieli Alstom będą dotyczyć m.in. rozwoju zrównoważonej mobilności oraz roli kobiet w transformacji i dekarbonizacji transportu. Przedstawiciele Alstom będą zwracać uwagę na kluczową rolę transportu publicznego, przede wszystkim kolei, w zrównoważonym rozwoju, uwzględniającym aktualne wyzwania klimatyczne. Alstom, we współpracy z EY, zaprezentuje również raport poświęcony kluczowej roli miejskiego transportu szynowego w Afryce, wskazujący na korzyści środowiskowe, społeczne i gospodarcze dla dynamicznie rosnących afrykańskich metropolii.

*– Szeroko zakrojone inwestycje w kolej umożliwią dekarbonizację transportu przy uwzględnieniu wielu kluczowych dla zrównoważonego rozwoju czynników, takich jak równy dostęp do transportu, rozwój społeczny i wzrost gospodarczy. Transport odpowiada za ponad jedną czwartą globalnego zapotrzebowania na energię, przyczyniając się do dalszego zwiększania się emisji CO2. Podczas COP27 przedstawimy nasze działania na rzecz zeroemisyjnego transportu, związane z rozwojem innowacyjnych rozwiązań pozwalających obniżyć ślad węglowy oraz aktywnym udziałem w debacie nt. polityki zrównoważonego rozwoju – podkreśla Cécile Texier, wiceprezes Alstom ds. zrównoważonego rozwoju i CSR.*

Misją Alstom jest wspieranie klientów w ich transformacji w kierunku systemów zrównoważonego transportu poprzez projektowanie i dostarczanie innowacyjnych i przyjaznych środowisku rozwiązań. Dzięki dużemu potencjałowi w obszarze innowacji i szeroko zakrojonemu programowi badań i rozwoju Grupa oferuje klientom pełne portfolio efektywnych rozwiązań, obejmujących zarówno nowy, jak i zmodernizowany tabor. Grupa jest aktualnie jedynym podmiotem na rynku kolejowym oferującym pełen zakres ekologicznych rozwiązań trakcyjnych, a także własne technologie ogniwo paliwowych oraz pociągi zasilane bateriami i wodorem w transporcie pasażerskim.

Alstom jest członkiem wielu organizacji i inicjatyw działających na rzecz środowiska, m.in: [Transport Decarbonisation Alliance](#), [European Clean Hydrogen Alliance](#), [UNIFE - The European Rail Supply Industry Association](#), [UITP – International Association of Public Transport](#), [ITF - International Transport](#)

[Forum](#), [Hydrogen Council](#), [Hydrogen Europe](#), [Rail Europe](#), [United Nations Global Compact](#) oraz [SLOCAT Partnership on Sustainable, Low Carbon Transport](#).

Alstom™ jest znakiem towarowym grupy Alstom.

---

## Alstom

W oparciu o wizję niskoemisyjnej przyszłości Alstom opracowuje i wprowadza na rynek nowoczesne rozwiązania, które stanowią podstawę zrównoważonego transportu. Portfolio Alstom obejmuje kolej dużych prędkości, metro, pociągi jednoszynowe i tramwaje, a także zintegrowane systemy, dedykowane usługi, infrastrukturę, signalling oraz rozwiązania w zakresie mobilności cyfrowej. Na całym świecie w użyciu znajduje się 150 tys. pojazdów Alstom. W 2021 roku, po raz jedenasty z rzędu, spółka została uwzględniona w indeksach Dow Jones Sustainability, obejmujących podmioty z całego świata i Europy. W roku podatkowym zakończonym 31 marca 2022 roku Grupa odnotowała przychody na poziomie 15,5 mld euro. Główna siedziba Alstom znajduje się we Francji. Spółka działa w 70 krajach i zatrudnia ponad 74 tys. pracowników.

## Kontakt

### Media:

Iwona BURZYŃSKA (CEE) – Tel.: +48 600 277 635

[iwona.burzynska@alstomgroup.com](mailto:iwona.burzynska@alstomgroup.com)

Patrycja NOJSZEWSKA (Polska) – Tel.: +48 609 424 535

[patrycja.nojszewska@fleishmaneurope.com](mailto:patrycja.nojszewska@fleishmaneurope.com)